espectáculo denominado “SILVIO RODRÍGUEZ”, por realizarse el día 25 de octubre, 
en el Multiespacio Costa 21, sito en Costa Verde circuito de playas, distrito de San 
Miguel, provincia y departamento de Lima, con un aforo habilitado para 13936 
personas, tiene dentro de su tarifario como precio “platinium sillas” el costo de 
S/499.00 (cuatrocientos noventa y nueve y 00/100 Soles); como precio “vip sillas” el 
costo de S/ 358.00 (trescientos cincuenta y ocho y 00/100 Soles); como precio 
“general stand up” el costo de S/ 176.00 (ciento setenta y seis y 00/100 Soles); como 
precio “tribunas” el costo de S/ 250.00 (doscientos cincuenta y 00/100 Soles); como 
precio “cultural stand up” el costo de S/45.00 (cuarenta y cinco y 00/100 Soles); y 
como precio “conadis” el costo de S/363.20 (trescientos sesenta y tres y 20/100 
Soles); 

Que, si bien no existe una regulación sobre el monto ni la forma de calcular el 
costo de acceso popular, se estima que la categoría denominada “cultural stand up” 
del tarifario presentado, el cual cuenta con 1400 entradas, se enmarca dentro del